CÂMARA MUNiCIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 448/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, 07 de agosto de 2025

Ao Senhor

IiUCENIIJD o FERREIRA DE OLIVEIIL&
COMANDANTE - TIRO DE GUERRA o 1-015 DE SÃO GABRIEL DA PALHA
São Gabriel da Palha - IIS

Prezado Senhor,

llncaminho a Vossa Senhoria, a Moção n'’ 22/2025, de autoria do Vercador

I fagner Martinelli 1 ferreira da Fonseca, aprovada na Comissão de Constituição c Justiça de

acordo com o Art. 72. II. "d’' do Rcginlcnto Interno da Câmara Municipal de São Gabriel da

Palha.

Rcspcitosamcntc,

E UCL ESI o Em'%;##:::,'.r':,T=::::,’: „,=_.«

AGU 1 LAR HEI:1A3:FIg;.FI;}:X: '"
LIMA : 0096476478 Jf=ao,on:::T,i mr a cnb rn.„riç'il

c.31ifir

4 2:3 gP)i5JJ3::pTe?:l::'gP:'l o

EUCI,ÉSIO AGUII JAR LIMA
Presidente

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-o00 - São Gabriel da Palha, ES l CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br 1 calrlara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330038003200310037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.